

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนคูม 0902  
 ตอน ปากดง - นครชุม ระหว่าง กม.447+650 - กม.449+000 LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค  
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 20,000,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ทำการแก้ไข SOFT SPOT บริเวณที่ชำรุดเสียหายพร้อมทั้งบูรณะผิวทางพื้นทางเดิม ด้วยกรรมวิธี DEEP  
 RECYCLING ผิวทาง 2 ชั้น (รองผิวทางบาวนเบส หนา 0.08 ม. + ผิวทางแอสฟัลต์ หนา 0.05 ม.)  
 และทั้งตีเส้นจราจรแบ่งทิศทาง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 28 มีนาคม 2567 ..... เป็นเงิน ..... 19,770,611.63 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 ทวีศักดิ์ เจียมรัตโนภาส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.ขท.หนองคาย  
 7.2 ยุทธภูมิ สัตถาผล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ  
 7.3 ไตรภพ คนชม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ  
 7.4 นายนเรศ อินประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ  
 7.5 กิตติคุณ ศรีธิพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนคูม 0902 ตอน ปากตง - นครชุม ระหว่าง กม.447+650 - กม.449+000 LT.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานชุด)	ลบ.ม.	890.000	54.19	48,229.10	1.2785	69.28	61,660.90
2	2. งานทรายถมคันทาง (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	560.000	179.65	100,604.00	1.2785	229.68	128,622.21
3	3. งานหิน Single Size ขนาด 3/4" (หลวม)	ลบ.ม.	770.000	474.49	365,357.30	1.2785	606.63	467,109.30
4	4. งานชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (หลวม)	ลบ.ม.	535.000	98.47	52,681.45	1.2785	125.89	67,353.23
5	5. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในเนื้อที่ 0.30 ม. สำหรับชั้นรองพื้นทาง (PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING FOR SUBBASE)	ตร.ม.	17,485.000	129.57	2,265,531.45	1.2785	165.65	2,896,481.95
6	6. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมเนื้อที่ 0.30 ม. สำหรับชั้นรองพื้นทาง (PAVEMENT RECYCLING FOR BASE)	ลบ.ม.	5,010.000	538.96	2,700,189.60	1.2785	689.06	3,452,192.40
7	7. งานลาดแอสฟัลต์ไทรเมอร์โคต	ตร.ม.	15,925.000	28.18	448,766.50	1.2785	36.02	573,747.97
8	8. งานลาดแอสฟัลต์นอทโคต	ตร.ม.	16,275.000	11.89	193,509.75	1.2785	15.20	247,402.21
9	9. งานชั้นรองผิวทางบางบนแอสฟัลต์ค้อนกรिटหนา 0.08 ม.	ตร.ม.	15,720.000	339.49	5,336,782.80	1.2785	434.03	6,823,076.80

ทวีศักดิ์ เจริญรัตน์ภาส

28 มีนาคม 2567 18:48:11



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนชุม 0902 ตอน ปากตง - นครชุม ระหว่าง กม.447+650 - กม.449+000 LT.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	16,140.000	235.98	3,808,717.20	1.2785	301.70	4,869,444.94
11	11. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	500.000	266.93	133,465.00	1.2785	341.27	170,635.00
12	12. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1.000	10,078.00	10,078.00	1.2785	12,884.72	12,884.72
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>19,770,611.63</b>

ทวิตักดิ์ เจียมรัตน์โนภาส

28 มีนาคม 2567 18:48:11

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนคูม 0902 ตอน ปากดง - นครชุม ระหว่าง กม.447+650 - กม.449+000 LT.  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ทวีศักดิ์ เจียมรัตน์  
( ทวีศักดิ์ เจียมรัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธภูมิ สัตถาผล  
( ยุทธภูมิ สัตถาผล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง  
กิตติคุณ ศรีพันธ์  
( กิตติคุณ ศรีพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นเรศ อินประสิทธิ์  
( นายนเรศ อินประสิทธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไทรภพ คนชม  
( ไทรภพ คนชม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง